
PL-ISSN-0867-2881

DZIENNIK URZĘDOWY
"WS WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 16 kwietnia 1993 r. Nr 4

Treść:
Pozycja:

Zarządzenie Wojewody Łódzkiego

48 — Nr 46/98 z dnia 3 kwietnia 1993 r. w sprawie wyborów uzupełniających w 
okręgu wyborczym Nr 17 ustanowionym dla wyboru Rady Miejskiej w Ozor- 
kowie.

Uchwały Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim:

49 — Nr XXV/167/93 z dnia 21 stycznia 1993 r. w sprawie stawek podatku od
nieruchomości,

50 — Nr XXV/168/93 z dnia 21 stycznia 1993 r. w sprawie stawek podatku z tytułu
posiadania psów,

51 — Nr XXV/169/93 z dnia 21 stycznia 11993 r. w sprawie stawek podatku od
środków transportowych,

52 — Nr XXVI/178/93 z dnia 25 lutego 1993 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr XXV/169/93 z dn. 21.01.1993 r. w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych.

Uchwały Rady Gminy i Miasta w Strykowie:

53 — Nr XXVI/178/92 z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od posiadania psów,

54 — XXVI/179/92, z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od środków transportowych,

55 — Nr XXVI/180/92 z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od nieruchomości.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 34 — Poz. 48

48

ZARZĄDZENIE Nr 46/93 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 3 kwietnia 1993 roku

w sprawie wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym 
nr 17 ustanowionym dla wyboru Rady Miejskiej w Ozorkowie

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, 
zmiana Dz. U. z 1991 r. Nr 53, poz. 227) zarządza się co 
następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w 
Ozorkowie w okręgu wyborczym nr 17.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 6 czerwca 
1993 r.

§ 3.

Dni, w których upływają terminy czynności przewidzianych 
w ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy, stano­
wiący załącznik do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

Załącznik 
do zarządzenia Nr 46/93 
Wojewody Łódzkiego 
z dnia 3 kwietnia 1993 roku

KALENDARZ WYBORCZY

do wyborów uzupełniających dla Rady Miejskiej 
w Ozorkowie.

O 
'CD

o 
fi 
fi 
>>
N 
U

(N

CO

o

fi fi fi

fi fi
N

a 
fi

E

t-S

'fi o
<D
N
Q

o

£N

O

> N 
Tl

CD

a75

OJD 
<D

fi 
fi 
CD

fi fi
E o

£ 

.o 
c 
o

fi 

fi 

o
I

o
£ 

o 
75
fi

Ź

N <D 
75 fi 
*q > 
pj o

> •£ 

o fi 

fi fi 
-fi 
fi

o

o >

O

o
W).s 
o -fi

N 
fi

£
‘O

O

N >> fi

fi 
N

O

O
OJD
.2

75 O 
NO 75 ’S 

•fi 'fi fi 
fi n 
fi n 75 U

£

£ fi 
•£fi

O <D
> N
> T5

fi'
N

fi 
N

O

$ S

Q)

O
O k

*

E
N

O

fi

E
o

CD

N fin

£

o o o o

<d 
o'

o 
OJD 
O

CD 
N

OJD

N 
fi

O 

fi 
fi
fi

<D 
N

fi 
fi
Sd

fi 

o

(U 
N

C 
fi

_<D 

fi 
03
CD
O 
N

a

CD 
<D 

’o

fi 
N

£
fi
cd

a
CD

fi
fi

Ź 
‘O

fi

o 
fi 
^fi 
o 
Ź 
o

fi
fi 

o
£

Ź 
& 
o

o
£
o

£
'O

fi
fi
E

fi

£
<D 
N

£
“O

.fi 
fi 
E

.2 
fi 
fi 
Ź 
o 
cd 

h2 
OJD 
o'

fi
CD 
N

75 
fi 
£ 
O

.fi 
fi 
E

CD
£
O

fi 

fi 

o

£

o
E

fi 

fi 
fi 
ź

'OJD

ź
o
OJD 
<D 
fi 
N

fi 
O 
g 

O

(V

.fi 
fi 
s

o 
fi 

’o 

ź
o

£

‘O
CD

N
O 
fi 
75
O
£
O
N

<D

E
N
0)
N

CD

s

o

£

fi
N

fi
CD

g

o 
w

o
OJD
£

N
75 
'O 
£
CD
'o 
£

N 
CD 
N

fi1 CD

O <

75 $ 
fi i-

CD

CD <2

3 C

’<D
N

CD fi 
fi -fi

75 
fi

■2*

N -fi, 
75 cd 
•- s

O O

a E

Q CD 
75 (D

•fi £ - 
£ JD £ 

•r-> O C 
'ĆD . ą 
c .2 ‘ 
N r-< < 
ęj 2 •'

•fi fi (



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 35 — Poz. 49, 50

49

UCHWAŁA Nr XXV/167/93
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 21 stycznia 1993 roku

w sprawie stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.), art. 5, art. 7, ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444) oraz § 1, pkt. 1 rozporządze­
nia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 94, poz. 467) — Rada Miejska w 
Konstantynowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się stawki roczne podatku od nieruchomości:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części w tym 

pomieszczeń gospodarczych na własne cele po­
datnika znajdujących się w podpiwniczeniu bu­
dynku — 900 zł za il m2 powierzchni użytkowej 

z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej i garaży;

2) od budynków lub ich części i budynków gospo­
darczych oraz garaży związanych z prowadzoną 
działalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub 
leśna — 34.000 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej;

3) od budynków gospodarczych (komórek) do 30 m2 
pow. użytkowej — 2.600 zł za 1 m2, a 1.300 zł za 
1 m2 od każdego rozpoczętego m2 powyżej 30 
m2 pow. użytkowej z wyjątkiem zajętych na 
działalność gospodarczą;

4) od garaży wolnostojących i w podpiwniczeniu 
budynku mieszkalnego — 6.000 zł za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej z wyjątkiem zajętych na 
działalność gospodarczą;

5) od budynków letniskowych — 12.000 zł za 1 m2 
pow. użytkowej z wyjątkiem zajętych na dzia­
łalność gospodarczą;

6) od pozostałych budynków — 11.300 zł za 1 m2 
pow. użytkowej;

7) od budowli związanych z prowadzeniem dzia­
łalności gospodarczej — 2% ich wartości;

8) od 1 m2 powierzchni gruntów z wyjątkiem grun­
tów objętych przepisami o podatku rolnym i leś­
nym:
a) związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej — 1.100 zł,
b) pozostałych — 120 zł do 1.500 m2ź a 50 zł od 

każdego rozpoczętego m2 powyżej 1.500 m2.
2. § 1, pkt. 3 i 4 nie dotyczy jednostek gospodarki 

uspołecznionej i osób prawnych.

§ 2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
1) jednostki i zakłady budżetowe będące jednostkami 

organizacyjnymi samorządu miasta Konstantynowa 
Łódzkiego z wyjątkiem Przedsiębiorstwa Komunal­
nego Gminy Konstantynów Łódzki — spółka z o.o.,

2) organizacje charytatywne nie prowadzące działal­
ności gospodarczej,

3) nieruchomości Ochotniczej Straży Pożarnej i Policji 
Państwowej miasta Konstantynowa Łódzkiego,

4) nieruchomości służby zdrowia z wyjątkiem zajętych 
na działalność gospodarczą.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/108/92 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 1992 
roku w sprawie stawek podatku od nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma za­
stosowanie poczynając od roku podatkowego 1993.

§ 6. Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Konstantynowa Łódzkiego i w Urzędzie 
Pocztowo-Telekomunikacyjnym.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

w Konstantynowie Łódzkim

Bogdan MICHALAK

50

UCHWAŁA Nr XXV/168/93
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 21 stycznia 1993 roku

w sprawie stawek podatku z tytułu posiadania psów

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.), art. 14 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 
i Nr 101, poz. 444) oraz § 1, pkt. 2 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 1992 roku w sprawie wykonania 
niektórych przepisów o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 94, poz. 467) — Rada Miejska w Konstantynowie Ł.

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku z tytułu posiadania 
psów w wysokości 97.000,— zł od każdego psa.

§ 2. Zwalnia się z podatku z tytułu posiadania psów:
1) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające 

na obszarze miasta, jeżeli podatek od posiadania 
psów został opłacony w miejscowości, w której te 
osoby przebywają na stałe,

2) utrzymywanych na terenie miasta w celu pilnowa­
nia obejścia budynków mieszkalnych po jednym na 
każde obejście oraz utrzymywanych przez dozorców 
nocnych do pilnowania obiektów (z wyjątkiem blo- 
bloków mieszkalnych),

3) szczenięta do 3-go miesiąca,
4) psy policyjne.

§ 3. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie­
siąca marca każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa. Podatek pobiera się 
w połowie stawek, jeżeli okoliczność uzasadniająca po­
branie podatku powstała w II półroczu roku podatko­
wego.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 36 — Poz. 50, 51

§ 4. Wymiarem i poborem w drodze inkasa podatku z ty­
tułu posiadania psów na terenie miasta Konstantynowa 
Łódzkiego zajmują się:
1) w odniesieniu do posiadaczy psów zamieszkujących 

w domach mieszkalnych będących w administracji 
PKGKŁ — Spółka z o.o. oraz w posiadaniu osób 
fizycznych — Rejon Obsługi Mieszkańców,

2) w odniesieniu do posiadaczy psów zamieszkałych 
w budynkach Spółdzielni Mieszkaniowej — admini­
stracja tych budynków,

3) w odniesieniu do posiadaczy psów zamieszkałych w 
budynkach zakładowych i innych jednostek gospo­
darki uspołecznionej — organy administrujące tymi 
budynkami.

§ 5. 1. Pobrane kwoty podatku z tytułu posiadania psów 
jednostki wymienione w § 4 po potrąceniu należnego 
im wynagrodzenia będą odprowadzały na konto 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim w 
terminie 14 dni po zainkasowaniu podatku.

2. Za pobór podatku z tytułu posiadania psów inka­
sentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
10% zainkasowanego podatku.

3. Zobowiązuje się inkasentów wymienionych w § 4, 
pkt. 1—3 do wywieszenia treści uchwały w siedzi­
bach administracji inkasujących podatek od posia­
dania psów.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVII/109/92 Rady Miejskiej w 
Konstantynowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 1992 roku 
w sprawie stawek podatku z tytułu posiadania psów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma za­
stosowanie poczynając od roku podatkowego 1993.

§ 9. Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim i w 
Urzędzie Pocztowo-Telekomunikacyjnym oraz w miej­
scach wymienionych w § 5, ust. 3.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim

Bogdan MICHALAK

51

UCHWAŁA Nr XXV/169/93
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 21 stycznia 1993 roku

w sprawie stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 
31 i Nr 101, poz. 444 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) i rozpo­
rządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. w 
sprawie podatku od środków transportowych (Dz. U. Nr 94, 
poz. 466) — Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się podatek od środków transportowych, który 
wynosi rocznie:

4)

5)

6)

7)

8)

9)
10)

U)

1)
2)

3)

od motorowerów 40.000,— zł
od motocykli z silnikiem o pojemności skokowej:
a) do 50 cm3 włącznie 80.000,— zł
b) powyżej 50 cm3 włącznie 130.000,— zł
c) powyżej 350 cm3 660.000,— zł
od samochodów osobowych z silnikiem
o pojemności skokowej:
a) do 900 cm3 włącznie 200.000,— zł
b) powyżej 900 cm3 do 1300 cm1

włącznie 360.000,— zł
c) powyżej 1300 cm3 do 1500 cm3

włącznie 450.000,— zł
d) powyżej 1500 cm3 do 1600 cm3

włącznie 700.000,— zł
e) powyżej 1600 cm3 do 1800 cm3

włącznie 1.120.000,— zł
f) powyżej 1800 cm3 do 2000 cm3

włącznie 1.900.000,— zł
g) powyżej 2000 cm3 do 2500 cm3

włącznie z wyjątkiem samochodów
marki „Warszawa” 2.900.000,— zł

h) od samochodów
marki „Warszawa” 450.000,— zł

i) powyżej 2500 cm3 3.900.000,— zł

od samochodów osobowych:
a) z silnikiem nie charateryzującym się

pojemnością skokową 900.000,— zł
b) z napędem elektrycznym 200.000,— zł

od autobusów oraz samochodów przystosowanych
do przewozu osób o liczbie miejsc do siedzenia
łącznie z miejscem kierowcy:
a) do 15 miejsc 700.000,— zł
b) powyżej 15 do 30 miejsc 1.300.000,— zł
c) powyżej 30 miejsc 3.000.000,— zł

od samochodów ciężarowo-osobowych o dopuszczal-
nej masie całkowitej:
a) do 2 t włącznie 450.000,— zł
b) powyżej 2 t 700.000,— zł
od samochodów ciężarowych i ciągników siodło­
wych o ładowności samochodu lub nacisku na sio-
dło ciągnika:
a) do 0,5 t włącznie 450.000,— zł
b) powyżej 0,5 t do 11 włącznie 700.00,— zł
c) powyżej 1 t do 2 t włącznie 850.000,— zł
d) powyżej 2 t do 4 t włącznie 1.060.000,— zł
e) powyżej 4 t do 6 t włącznie 1.450.000,— zł
f) powyżej 61 do 8 t włącznie 1.600.000,— zł
g) powyżej 8 t do 10 t włącznie 2.500.000,— zł
h) powyżej 101 3.300.000,— zł

od samochodów specjalnych 700.000,— zł

od ciągników balastowych 3.300.000,— zł

od ciągników rolniczych z silnikiem o pojemności
skokowej:
a) do 4000 cm3 włącznie 120.000,— zł
b) powyżej 4000 cm3 300.000,— zł
od przyczep i naczep:
a) kempingowych 120.000,— zł
b) o ładowności do 0,5 t włącznie 100.000,— zł
c) o ładowności powyżej 0,5 t

do 11 włącznie 200.000,— zł
d) o ładowności powyżej 11

do 5 t włącznie 330.000,— zł
e) o ładowności powyżej 5 t

do 20 włącznie 500.000,— zł
f) o ładowności powyżej 20 t 900.000,— zł
g) pozostałych 700.000,— zł



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 37 — Poz. 51, 52

.12) od lodzi motorowych oraz jachtów 
z silnikiem o pojemności skokowej:
a) powyżej 200 cm3 do 1000 cm3

włącznie 354.000,— zł
b) powyżej 1000 cm3 768.000,— zł

§ 2. Zwalnia się z opłaty środki transportowe Urzędu 
Miasta i Ochotniczej Straży Pożarnej w Konstanty­
nowie Łódzkim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1993 roku.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim

Bogdan MICHALAK

52

UCHWAŁA Nr XXVI/178/93
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 25 lutego 1993 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/169/93 z dnia 21 stycz­
nia 1993 roku w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych

Na podstawie art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 
31 i Nr 101, poz. 444 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) i rozpo­
rządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. w 
sprawie podatku od środków transportowych (Dz. U. Nr 94, 
poz. 466) — Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. Celem ujednolicenia odprowadzania podatku od środ­
ków transportowych — zmienia się (zaokrągla) roczne 
kwoty podatku od środków transportowych ustalone w 
Uchwale Nr XXV/169/93 z dnia 21 stycznia 1993 roku 
w sprawie stawek podatku od środków transportowych, 
a mianowicie:

W § 1 pkt 2 ppkt b — z kwoty 130.000,— zł
na kwotę 132.000,— zł

w § 1 pkt 3 ppkt a — z kwoty 200.000,— zł
na kwotę 198.000,— zł

ppkt d — z kwoty 700.000,— zł
na kwotę 702.000,— zł

ppkt e — z kwoty 1.120.000,— zł
na kwotę 1.122.000,— zł

ppkt f — z kwoty 1.900.000,— zł
na kwotę 1.902.000,— zł

ppkt g — z kwoty 2.900.000,— zł
na kwotę 2.904.000,— zł

w § 1 pkt 5 ppkt a — z kwoty 700.000,— zł
na kwotę 702.000,— zł

ppkt b — z kwoty 1.300.000,— zł
na kwotę 1.302.000,— zł

w § 1 pkt 6 ppkt b — z kwoty 700.000,— zł
na kwotę 702.000,— zł

w § 1 pkt 7 ppkt b — z kwoty 700.000,— zł
na kwotę 702.000,— zł

ppkt c — z kwoty 850.000,— zł
na kwotę 852.000,— zł

ppkt d — z kwoty 1.060.000,— zł
na kwotę 1.050.000,— zł

ppkt e — z kwoty 1.450.000,— zł
na kwotę 1.452.000,— zł

ppkt f — z kwoty 1.600.000,— zł
na kwotę 1.602.000,— zł

ppkt g — z kwoty 2.500.000,— zł
na kwotę 2.502.000,— zł

w § 1 pkt 8 — z kwoty 700.000,— zł
na kwotę 702.000,— zł

w § 1 pkt 11 ppkt b — z kwoty 100.000,— zł
na kwotę 102.000,— zł

ppkt c — z kwoty 200.000,— zł
na kwotę 198.000,— zł

ppkt e — z kwoty 500.000,— zł
na kwotę 504.000,— zł

ppkt g — z kwoty 700.000,— zł
na kwotę 702.000,— zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mia­
sta Konstantynowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1993 roku.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim

Krzysztof ZAJĄC



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 38 — Poz. 53, 54

53

UCHWAŁA Nr XXVI/178/92
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

z dnia 29 grudnia 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zmianami) na podstawie art. 14, ust. 1 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 9, poz. 31 z późn. zmianami) oraz po wysłucha­
niu opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy i Mia­
sta w Strykowie — Rada Gminy i Miasta w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość podatku uchwala się w kwocie 50.000,— zł 
od każdego psa w/g zasad ustalonych w załączniku do 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta w Strykowie.

§ 3. Uchwała obowiązuje wraz z załącznikiem.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i Miasta w Strykowie.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIX/121/92 Rady Gminy i Mia­

sta w Strykowie z dnia 7 lutego 1992 r.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

Krzysztof BANDUROWICZ

Załącznik
do Uchwały Nr XXVI/178/92 
z dnia 29 grudnia 1992 roku 
Rady Gminy i Miasta 
w Strykowie

UZASADNIENIE

1. Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 
psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.

2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
— z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich,
— od osób powyżej 70 lat prowadzących samodzielnie 

gospodarstwo domowe — od jednego psa,
— z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil­

nowania gospodarstw rolnych — po dwa na każde 
gospodarstwo.

3. Podatek płatny jest z góry, bez wezwania do dnia 
30 czerwca 1993 r. lub w ciągu dwóch tygodni od wej­
ścia w posiadanie psa.

4. Wpłaty z tytułu podatku posiadania psów przyjmowane 
są w kasie Urzędu Gminy i Miasta w Strykowie oraz 
u sołtysa.

54

UCHWAŁA Nr XXVI/179/92 
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

z dnia 29 grudnia 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków 
transportowych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zmianami), na podstawie art. 10, ust. 1 z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 9, poz. 31) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 1992 r. w sprawie podatku od środków transpor­
towych (Dz. U. Nr 94, poz. 466) — Rada Gminy i Miasta w 
Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Roczne stawki podatku od środków transportowych:

ności skokowej:

1. od motorowerów 40.000,—
2. od motocykli z silnikiem o pojemności skokowej:

a) do 50 cm3 włącznie 80.000,—
b) powyżej 503 cm do 350 cm*

włącznie 140.000,—
c) powyżej 350 cm3 600.000,—

3. od samochodów osobowych z silnikiem o pojem-

a) do 900 cm'1 włącznie 210.000,—
b) powyżej 900 cm3 

do 1300 cm3 włącznie 370.000,—
c) powyżej 1300 cm3

do 1500 cm3 włącznie 470.000,—’
d) powyżej 1500 cm3 

do 1600 cm3 włącznie 750.000,—
e) powyżej 1600 cm3 

do 1800 cm3 włącznie 1.200.000,—
f) powyżej 1800 cm3 

do 2000 cm3 włącznie 2.000.000,—
g) powyżej 2000 cm3 do 2500 cm3 

włącznie z wyjątkiem samochodów 
marki „Warszawa” 3.000.000,—

h) od samochodów marki „Warszawa” 450.000,—
i) powyżej 2500 cm3 4.000.000,—

4. Od samochodów osobowych:
a) z silnikiem nie charakteryzującym

się pojemnością skokową 900.000,—
b) z napędem elektrycznym 200.000,—

5. Od autobusów oraz samochodów ciężarowych 
przystosowanych do przewozu osób o liczbie 
miejsc do siedzenia łącznie z miejscem kierowcy:
a) do 15 miejsc 700.000,—
b) powyżej 15 do 30 miejsc 1.400.000,—
c) powyżej 30 miejsc 3.100.000,—

6. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej:
a) do 2 t włącznie 450.000,—
b) powyżej 2 t 750.000,—•

7. Od samochodów ciężarowych i ciągników 
siodłowych o ładowności samochodu lub 
nacisku na siodło ciągnika:
a) do 0,5 t włącznie 450.000,—
b) powyżej 0,5 t do 11 włącznie (Żuk) 750.000,—
c) powyżej 11 do 2 t włącznie 900.000,—



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 39 — Poz. 54, 55

skokowej:

d) powyżej 2 t do 4 t włącznie 1.100.000,—
e) powyżej 4 t do 6 t włącznie 1.500.000,—
f) powyżej 6 t do 8 t włącznie 1.800.000,—
g) powyżej 8 t do 10 t włącznie 2.700.000,—
h) powyżej 10 t 3.550.000,—

8. Od samochodów specjalnych 750.000,—
9. Od ciągników balastowych 3.550.000,—

10. Od ciągników rolniczych z silnikiem o pojemności

o pojemności skokowej:

a) do 4000 cm3 włącznie 130.000,—
320.000,—b) powyżej 4000 cm3

11. Od przyczep i naczep:
a) campingowych 130.000,—
b) o ładowności do 0,5 t włącznie 100.000,—
c) o ładowności powyżej

0,5 t do 11 włącznie 210.000,—
d) o ładowności powyżej 11

do 5 t włącznie 200.000,—i
e) o ładowności powyżej 5 t

do 20 t włącznie 540.000,—
f) o ładowności powyżej 20 t 910.000,—
g) pozostałych 760.000,—

12. Od łodzi motorowych oraz jachtów z silnikiem

a) powyżej 200 cm3 
do 1000 cm3 włącznie 350.000,—

b) powyżej 1000 cm3 760.000,—

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta w Strykowie.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Strykowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma za­
stosowanie poczynając od roku podatkowego 1993.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/132/92 Rady Gminy i Mia­
sta w Strykowie z dnia 30 marca 1992 r.

§ 6. Wpłaty z tytułu podatku od środków transportowych 
przyjmowane będą w kasie Urzędu Gminy i Miasta 
w Strykowie.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

Krzysztof BANDUROWICZ

55

UCHWAŁA Nr XXVI/180/92
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

z dnia 29 grudnia 1992 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami), na podstawie art. 5, ust. 1 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zmianami) oraz po wysłucha­
niu opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy i Miasta 
w Strykowie — Rada Gminy i Miasta w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość stawek podatku od nieruchomości:

1. od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 m2 
powierzchni użytkowej
— na terenie gminy 750
— na terenie miasta 900—1

2. od budynków lub ich części związanych z prowa­
dzoną działalnością gospodarczą inną niż rolnicza
i leśna oraz od części budynków mieszkalnych za­
jętych na prowadzenie działalności gospodarczej
— na terenie gminy od 1 m2

powierzchni użytkowej 25.000 <
— na terenie miasta od 1 m2

powierzchni użytkowej 30.000

3. od budynków letniskowych
od 1 m2 powierzchni użytkowej 12.000

4. od pozostałych budynków lub ich części
od 1 m2 powierzchni użytkowej 2.000

5. od budowli 2% ich wartości

6. od 1 m2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności

gospodarczej innej niż rolnicza i leśna 
z wyjątkiem związanych z budynkami 
mieszkalnymi 1.100

b) od gruntów letniskowych 120,
c) od pozostałych gruntów so

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta w Strykowie.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Strykowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1993 r.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta w Strykowie

Krzysztof BANDUROWICZ



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 40 —

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr­
kowska 104, tel. 33-79-31, P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Wydział Ogólny Urzędu 

Wojewódzkiego, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, w. 696

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje z po­
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Drukarni ZDZ Łódź, ul. Wróblewskiego 17.
„P r o i n f o” Sp. z o.o.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 180 000,— pół­
roczna ze skorowidzem zl 90 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA zł 15.000,—
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 

Wydziale Ogólnym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, p. 008, telefon 32-90-40, 
wewn. 696.

ODBIORCA:

Nakład 200 egz.

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem


